Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo

fCãmara MuniQipal de Votorantim·
Visto

Ofício n° 742/18 eM 28 Sr01B

Bruno Martins de Almeida
Presidente

Votorantim, 25 de Setembro de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n" 641/18, datado em 11 de setembro

de 2018, através do qual nos encaminha a Indicação n° 436/18, de autoria do nobre vereador

Luiz Carlos dos Santos, apresentado durante a 30a Sessão Ordinária, da 2a Sessão Legislativa,

da 13a Legislatura, realizada em 11 de setembro de 2018 em resposta a solicitação, informamos

que foi encaminhada ao Setor c mpetente para providências.

Senhor
BRUNO MARTINS DE